
Modelo M3600 TUPIA 12MM 

2 

3 

5 

6 

13 

43 42�., �n �1 
ii1 

45 
37� 'ljJ ��

�� 4 �- � 
36

� ��39 ��1 50�

35 
� 34 

ê 

f/ 

51
J 

� 
§ 

69 

�:: 
v�66

v65 

fl T/64 

rv:
63 

�I 
62 

�

61r �11 60 

� 
59 

oº�º 
<::>

57 
1 

1 

�20 
�19 

lél �
56 ""'--55 

22 

Página 1 / 1 



Lista de Peças
Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.
1 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
2 454025-0 TAMPA SUPERIOR                          TOP COVER                                         1
3 143576-5 CAIXA DO MOTOR COMPLETA                 MOTOR HOUSING COMPLETE                            1

C10 643564-7 GUIA DE CARVAO                          BRUSH HOLDER 2
C10 654237-7 ANEL TERM                               RING TERMINAL 2
C11 654451-5 ANEL TERM                               RING TERMINAL                                     2
C20 654502-4 TERMINAL JST P-2                        TERMINAL JST P-2                                  2

005A 596376-6 ESTATOR 110V                            FIELD ASS'Y 115V                                  1
005B 596378-2 ESTATOR 220V                            FIELD ASS'Y 220V                                  1

6 418486-8 GUIA DA VENTOINHA                       BAFFLE  PLATE 1
7 211381-9 ROLAMENTO DE 629ZZ                      BALL BEARING 629ZZ                                1
8 681666-1 ARRUELA DE ISOL                         DUSTPROOF  WASHER 1

D10 INC. 7,8,10 INC. 7,8,10
009A 517881-0 ROTOR COMPL 110V                        ARMATURE ASS'Y 115V                               1
009B 517883-6 ROTOR COMPL 220V                        ARMATURE ASS'Y 220V                               1

10 240069-4 VENTOINHA 83                            FAN 83 1
11 285711-0 RETENTOR DO ROLAM 50                    BEARING RETAINER 50 1
12 211335-6 ROLAMENTO DE ESFERA 6004DDW             BALL BEARING  6004ZZ 1
13 187514-7 CONJUNTO DO PUNHO ESQ                   GRIP L SET                                        1
15 141868-6 SUPORTE DO MOTOR                        MOTOR BRACKET COMPLETE                            1
16 911268-2 PARAFUSO CAB RED 5X45 SW+PW             PAN HEAD SCREW M5X45 WR 4
17 233397-4 MOLA DE COMPRES 11                      COMPRESSION SPRING 7 1
18 324424-9 PORCA                                   HALF NUT 1
19 763629-0 PORCA DA PINCA                          COLLET NUT 1
20 763628-2 PINCA 12MM                              COLLET CONE 12MM                                  1
21 911353-1 PARAFUSO CRM 6X30                       PAN HEAD SCREW M6X30                              2
22 187517-1 CONJUNTO DO PUNHO DIR                   GRIP R SET                                        1
24 265099-4 PARAFUSO CRM 4X14 WR                    PAN HEAD SCREW M4X14 1
25 454033-1 ALAVANCA TRAVA                          LOCK LEVER                                        1
26 266335-1 PARAFUSO DE AJUSTE M8X16                SET BOLT M8*16 1
27 231670-6 MOLA DE TORCAO 16                       TORSION SPRING 16 1
28 286270-7 TAMPA 11                                CAP 11 1
29 256482-6 PINO C/REBAIXO 6                        SHOULDER PIN 1
30 233396-6 MOLA DE COMPRES 7                       COMPRESSION SPRING 7 1
31 265759-8 PARAFUSO DE AJUSTE M10X80               THUMB SCREW M10*80 1
32 265135-6 PARAFUSO CCH4X10MM C/COLA COUNTERSUNK HEAD SCREW M4*10 2
33 266328-8 PARAFUSO AUTO ATARRAX PONT PLANTA 4X18MM TAPPING SCREW  PT 5X80 2
34 643700-5 TAMPA DA ESC DE CARVAO BRUSH HOLDER CAP                                  2
35 197165-8 ESCOVA DE CARVAO CB-204                 CARBON BRUSH SET                                  1
36 682574-9 PROTETOR DO FIO 8-90                    CORD GUARD 1

037A 697049-5 CABO ELETRICO 2P-1.5X2450 MM-HOMOLOG    POWER SUPPLY CORD 1
037B 693930-8 CABO ELETRICO 2P-1.50X2000MM-HOMOLOG    POWER SUPPLY CORD 1

38 687140-7 PRENDEDOR DO FIO                        STRAIN RELIEF                                     1
39 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
41 651425-7 INTERRUPTOR STL115ADT                   SWITCH STL115ADT 1
43 418484-2 PORCA DE NYLON M10                      NYLON NUT M10 1
44 286271-5 TAMPA 15                                CUP 15 1
45 317747-2 CAIXA DO ROLAM                          BEARING  BOX 1
46 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
48 454027-6 TAMPA DO INTERR                         SWITCH COVER                                      1
49 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
50 418492-3 BALIZA                                  POLE 1
51 233456-4 MOLA DE COMPRES 11                      COMPRESSION SPRING 11 2
52 141867-8 BASE COMPL                              BASE COMPLETE                                     1
53 454032-3 DEFLETOR DE LASCAS                      CHIP DEFLECTOR                                    1

Modelo M3600G



Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

Modelo M3600G

55 265135-6 PARAFUSO CCH4X10MM C/COLA COUNTERSUNK HEAD SCREW M4*10 4
56 265133-0 PARAFUSO M5X10                          BIND HEAD SCREW M5*10 2
57 454026-8 PLACA DA BASE                           BASE PLATE                                        1
58 324425-7 PINO TRAVA                              LOCK PIN 1
59 317748-0 PINO TRAVA                              STOPPER 1
60 252137-1 PORCA SEXTAVADA M5-8                    HEX. NUT M5-8                                     1
61 233398-2 MOLA DE COMPRES 12                      COMPRESSION SPRING 12 1
62 265516-4 PARAFUSO SEXT M5X28                     HEX BOLT M5X28 1
63 251470-8 PARAFUSO M6                             FLAT HEAD SCREW M6 1
64 252137-1 PORCA SEXTAVADA M5-8                    HEX. NUT M5-8                                     1
65 265517-2 PARAFUSO SEXT M5X40                     HEX BOLT M5X40 1
66 252137-1 PORCA SEXTAVADA M5-8                    HEX. NUT M5-8                                     1
67 265515-6 PARAFUSO SEXT M5X16                     HEX BOLT M5X16 1
68 233396-6 MOLA DE COMPRES 7                       COMPRESSION SPRING 7 2
69 265761-1 PARAFUSO BORBOLETA M5X16                THUMB SCREW M5*16 2
70 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 4

A01 122699-2 CONJUNTO DA GUIA DE CORTE               TORIMMER GUIDE ASSEMBLY 1
A02 122700-3 CONJUNTO DO FIX DA GUIA                 GUIDE HOLDER ASSEMBLY 1
A04 345387-6 GUIA DE CIRCULO 16                      TEMPLET GUIDE 16 1
A05 763811-1 BUCHA DE REDUCAO 6                      COLLET SLEEVE 6 1
A06 763812-9 BUCHA DE REDUCAO 8                      COLLET SLEEVE 8 1
A07 781034-9 CHAVE FIXA 8-24                         WRENCH 8-24 1
A08 342428-9 GUIA RETA                               STRAIGHT GUIDE 1
A09 733236-3 FRESA RETA 12                           STRAIGHT BIT 12 1


	M3600_lista
	M3600_ww

